2
C
EN
N
IK 2013
GWARANCJA 5 LAT
•
GW

JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE - KANAŁOWE
JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE - KASETONOWE
MODEL JEDN.
WYDAJNOŚĆ
CHŁ./GRZ. (KW)
ZASILANIE
GŁOŚNOŚĆ
dB(A)
ŚREDNICA
RUR
MAX.
JEDN.
WEW.
CENA
PLN
MDV-V105W/RN1 zew. 10,5/11,5 1-faz/3-faz 57 3/8 - 5/8 max.5 9 990
MDV-V140W/DRN1 zew. 14,0/15,4 3-faz 57 3/8 - 5/8 max.6 14 900
MDV-V160W/DRN1 zew. 15,5/17,0 3-faz 57 3/8 - 5/8 max.7 17 400
MDV-V180W/DRN1 zew. 17,5/19,0 3-faz 59 3/8 - 3/4 max.7 18 900
MDV-V200W/DRN1 zew. 20,0/22,0 3-faz 59 3/8 - 3/4 max. 10 20 900
MDV-V225W/DRN1 zew. 22,5/24,5 3-faz 59 3/8 - 3/4 max. 11 22 900
MDV-V260W/DRN1 zew. 26,0/28,5 3-faz 60 3/8 - 7/8 max. 12 25 900
MODEL
JEDNOST-
KA
WYDAJNOŚĆ
CHŁ./GRZ. (KW)
ZASILANIE
GŁOŚNOŚĆ
dB(A)
ŚREDNICA
RUR
CENA
PLN
MDV-V22G/N1Y wew. 2,2/2,4 1-faz 29/32/35 1/4 - 1/2 2 290
MDV-V28G/N1Y wew. 2,8/3,2 1-faz 29/32/35 1/4 - 1/2 2 390
MDV-V36G/N1Y wew. 3,6/4,0 1-faz 29/32/35 1/4 - 1/2 2 590
MDV-V45G/N1Y wew. 4,5/5,0 1-faz 34/38/40 1/4 - 1/2 2 890
MDV-V56G/N1Y wew. 5,6/6,3 1-faz 34/38/40 3/8 - 5/8 2 990
MDV-V71G-R3/N1Y wew. 7,1/8,0 1-faz 39/44/47 3/8 - 5/8 3 590
MDV-V90G-R3/N1Y wew. 9,0/10,0 1-faz 41/46/49 3/8 - 5/8 3 890
MODEL JEDNOSTKA
WYDAJNOŚĆ
CHŁ./GRZ. (KW)
ZASILANIE
GŁOŚNOŚĆ
dB(A)
ŚREDNICA
RUR
CENA
PLN
MDV-V22T2/N1 wew. 2,2/2,4 1-faz 32/35/38 1/4 - 1/2 2 690
MDV-V28T2/N1 wew. 2,8/3,2 1-faz 32/35/38 1/4 - 1/2 2 790
MDV-V36T2/N1 wew. 3,6/4,0 1-faz 36/38/40 1/4 - 1/2 2 890
MDV-V45T2/N1 wew. 4,5/5,0 1-faz 36/39/41 1/4 - 1/2 3 490
MDV-V56T2/N1 wew. 5,6/6,3 1-faz 36/39/41 3/8 - 5/8 3 590
MDV-V71T2/N1 wew. 7,1/8,0 1-faz 36/40/43 3/8 - 5/8 3 790
MDV-V90T2/N1 wew. 9,0/10,0 1-faz 37/40/45 3/8 - 5/8 3 990
MODEL JEDNOSTKA
WYDAJNOŚĆ
CHŁ./GRZ. (KW)
ZASILANIE
GŁOŚNOŚĆ
dB(A)
ŚREDNICA
RUR
CENA
PLN
MDV-V22CQ4/N1 wew. 2,2/2,4 1-faz 23/33/36 1/4 - 1/2 2990
MDV-V28CQ4/N1 wew. 2,8/3,2 1-faz 23/33/36 1/4 - 1/2 3090
MDV-V36CQ4/N1 wew. 3,6/4,0 1-faz 29/36/41 1/4 - 1/2 3290
MDV-V45CQ4/N1 wew. 4,5/5,0 1-faz 29/36/41 1/4 - 1/2 3590
MDV-V56Q4/N1 wew. 5,6/6,3 1-faz 35/38/42 3/8 - 5/8 4590
MDV-V71Q4/N1 wew. 7,1/8,0 1-faz 39/42/45 3/8 - 5/8 5690
MDV-V90Q4/N1 wew. 9,0/10,0 1-faz 43/45/48 3/8 - 5/8 5990
UWAGA:
1. panel wliczony jest w cenę kompletu.(dotyczy urządzeń kasetonowych).
2. jednostki od 2,2kW do 4,5kW posiadają wymiary 600x600; od 5,6kW do 16 kW posiadają wymiary 900x900 (dotyczy jednostek kasetonowych).
3. cena zawiera komplet trójników freonowych.

12
C
EN
N
IK 2013
CENTRALE Z ODZYSKIEM CIEPŁA
CENTRALA WENTYLACYJNA Z ODZYSKIEM CIEPŁA
MODEL
WYDAJNOŚĆ
M3/H
SPRĘŻ PA
(WYS./ŚR/NIS.)
POZIOM GŁOŚNOŚCI
dB(A)
CENA
HRV-200 200 75/58/35 20/26/27 2 750
HRV-300 300 75/60/40 23/29/30 3 890
HRV-400 400 80/65/43 25/31/32 5 090
HRV-500 500 80/68/45 28/34/35 6 090
HRV-800 800 100/82/54 32/38/39 8 090
HRV-1000 1000 100/85/58 33/39/40 10 490
HRV-1500 1500 160 51 14 490
HRV-2000 2000 170 53 16 490
1
C
EN
N